
UCHWAŁA NR XI/217/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Pogodno – Żołnierska” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072; z 2015 r. 
poz. 1045) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/228/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2011 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pogodno – Żołnierska” w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 837BD9DB-CB38-42A7-BCAD-81293409A832. Podpisany Strona 1




